

# CENÍK

## ČIŠTĚNÍ KOMÍNŮ, KOUŘOVODŮ, FRÉZOVÁNÍ, VLOŽKOVÁNÍ

Položka	Základní cena	Cena pro naše smluvní zákazníky (30% sleva)
Čištění spalinové cesty	500 Kč	350 Kč *
Odfrézování dehtů frézou do světlosti 200 mm	od 1 000 Kč / bm	od 700 Kč / bm
Odfrézování cihelného komínového zdiva běžné pevnosti do tl. 30 mm	od 1 300 Kč / bm	od 910 Kč / bm
Odfrézování cihelného komínového zdiva do tl. 30 mm	od 1 600 Kč / bm	od 1 120 Kč / bm
Vložkování komínů pro spotřebiče na plynná paliva skupiny "B"	od 1 500 Kč / bm	od 1 050 Kč / bm
Vložkování komínů na tuhá paliva	od 2 600 Kč / bm	od 1 820 Kč / bm

## PROHLÍDKY, KONTROLY, REVIZE

Položka	Základní cena	Cena pro naše smluvní zákazníky (30% sleva)
Prohlídka individuálního komína - vizuální posouzení	700 Kč	490 Kč
Prohlídka systémového komína - kontrola stavu	700 Kč	490 Kč
Prohlídka spalinové cesty endoskopem (do 15min)	300 Kč	210 Kč
Prohlídka spalinové cesty inspekční kamerou (do 15min)	1 200 Kč	840 Kč
Měření komínového tahu	1 000 Kč	700 Kč
Vystavení Kontrolní zprávy	500 Kč	350 Kč **
Vstupní Revizní zpráva	2 900 Kč	1 960 Kč

## OSTATNÍ CENY

Položka	Základní cena	Cena pro naše smluvní zákazníky (30% sleva)
Vícepráce	600 Kč	420 Kč
Dopravné (počítá se od nejbližší pobočky CUP Security)	15 Kč	10,50 Kč ***

\* Cena platí při druhé a další návštěvě během jednoho kalendářního roku na žádost zákazníka.

\*\* Platí při opakovaném vystavení dokumentu během jednoho kalendářního roku na žádost zákazníka. Zaslání kopie 1x za rok ZDARMA.

\*\*\* Dopravné není účtováno při využívání služeb v rámci uzavřeného smluvního vztahu při standardní kontrole a čištění spalinové cesty. Ostatní ceny, služby na dotaz. Ceny jsou uvedeny vč. DPH. Platnost ceníku od 1.1.2016